
CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO AVELINO  
 EXTRATO DO CONTRATO Nº07/2023 
  REFERENTE A DISPENSA LICITAÇÃO Nº05/2023 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO AVELINO/RN – 
CNPJ:  09.428.707/0001-78 

 

CONTRATADO:JCS MULTSOLUÇÕES TELECOM EILELI - CNPJ/MF: 09.556.842/0001-07 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento e manutenção de provedor de 
acesso à internet, link do tipo dedicado, para atender as necessidades da Câmara Municipal de 
Senador Georgino Avelino /RN. 

 

VALOR GLOBAL: R$ 6.000,00 (seis mil reais) 

 

VIGENCIA: 18.01.2023 à 31.12.2023 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
UNIDADE: 01-PODER LEGISLATIVO 
PROJETO/ATIVIDADE: 01.031.0001.2001.000 – Manutenção da Câmara Municipal   
ELEMENTOS DESPESAS: 3.3.90.40.00. Serviço Tecnologia Informação/Comunic - PJ  

 

BASE LEGAL:  Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº8.666/93 e suas alterações posteriores 

 
Senador Georgino Avelino/RN, em 18/01/2023 

 
Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN 
 
______________________________________ 
Jailton Faustino da Silva 

Presidente  

 Contratante  

 

 
_______________________________________ 
JCS MULTSOLUÇÕES TELECOM EIRELI 
CNPJ/MF: 09.556.842/0001-07 
Josilene Cruz Silva 

CPF: 065.735.834-77 
Proprietária 

 Contratada 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 


